ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 050/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 013/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: Distribuidora A C L Eletrodomésticos Ltda. – EPP.

OBJETO: Aquisição de Utensílios Domésticos/Cozinha, para atender

diversos Setores da Administração Pública Municipal de Santa Rita do

Pardo/MS.

VALOR: R$ 92.066,20 (noventa e dois mil sessenta e seis reais e

vinte centavos)

VIGÊNCIA: : 09.03.2018 à 09.03.2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 - Gerência de Promoção Social e Trabalho

08.122.0085-2.071 – Bloco de Investimento da Gestão SUAS

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 - Gerência de Promoção Social e Trabalho

08.243.0015-2.028 – Manutenção do Conselho Tutelar

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 - Gerência de Promoção Social e Trabalho

08.224.0082-2.072– Bloco de Financ. da Proteção Social Básica

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 - Gerência de Promoção Social e Trabalho

08.244.0084-2.074–Bloco de Financ. Prot. Soc.Esp.Alta Complexidade

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 - Gerência de Saúde Publica, Saneamento e Higiene

10.301.0014-2.052– Bloco Gestão SUS

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.01 – Gabinete do Prefeito

04.122.0002-2.002– Mant.ativ.do Gabinete do Prefeito

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.122.0081-2.067–Exec. Admin. da Gerência de Educação

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.10 –Gerência de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.361.0010-2.018– Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.365.0074-2.026 – Manutenção da Educação Infantil Creche

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.365.0074-2.066 – Manutenção do Ensino Infantil  Pré Escola

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 –Poder Executivo

02.04 –Secretaria de Controle e Gestão

04.122.0003-2.004– Manut. Ativ. da Secretaria de Controle e Gestão

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 09 de Março de 2018.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                       Sr. Danillo Assis de Souza pela Contratada